
8100 SC 2 Ráčnová sada Zyklop Speed, upínací část 1/2", metrická, 37 dílný

Ráčna Zyklop Speed, 1/2"

   

Čárový kód: 4013288121189 Rozměr: 355x315x70 mm

Díl č.: 05003645001 Hmotnost: 6340 g

Výrobek č.: 8100 SC 2 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82041200

Zyklop Speed je to skutečný rychloběžný nástroj

37dílná sada ve stabilním kovovém kufříku

Volně otočná hlava ráčny

Identifikátor Take it easy: Barevné rozlišovací označení rozměru nástroje

 

37dílná sada Zyklop ve stabilním kovovém kufříku: Ráčna Zyklop s připojovacím rozměrem 1/2". Díky jemnému ozubení se 72 zuby je

možný malý zpětný úhel 5°. Hlava ráčny je otočná a díky posuvným tlačítkům po obou stranách ji lze zajistit v každé poloze.

Bezproblémová práce s dostatkem místa pro ruce je možná i ve velmi úzkých nebo obtížně dostupných místech montáže. Definované

upevnění při 0°, 15° a 90° doleva a doprava zaručuje bezpečnou práci bez sesmeknutí hlavy ráčny. V poloze 0° lze použít ráčnu s

adaptérem a bitem jako běžný šroubovák. Konstrukce se setrvačnou hmotou zajišťuje urychlení šroubovacího procesu. Rotačně

symetrická konstrukce rukojeti Kraftform a volnoběžné pouzdro podporují razantní otáčení. Díky speciálnímu tvaru rukojeti Kraftform,

skvěle přizpůsobenému ruce, se předchází úrazům rukou, vzniku otlaků a mozolů. Tvrdé materiály, použité pro rukojeť zaručují rychlé

přehmátnutí bez nebezpečí "přilepení" pokožky k rukojeti. Měkčí, "neklouzavé" zóny umožňují bezeztrátový přenos větších sil. Pro ořechy

s čtyřhranem 1/2" a spojovací díly 1/2" s připojovacím rozměrem pro čtyřhran, se zajišťovací kuličkou. Se 17 ořechy Zyklop, 2

prodlouženími Zyklop s rychloběžným pouzdrem, 1 příčnou rukojetí, 1 kardanovým kloubem, 1 prodloužením Wobble, 1 spojovacím

dílem s rychloupínací hlavou, 13 bity. S identifikátorem nářadí "Take it easy": Barevné označení podle velikostí.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_2_the_zyklop_speed_ratchet_1_2_8100_sc_2.html

Wera - 8100 SC 2
05003645001 - 4013288121189

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     28.01.2022 - 1 / 3



8100 SC 2 Ráčnová sada Zyklop Speed, upínací část 1/2", metrická, 37 dílný

Ráčna Zyklop Speed, 1/2"

Sada obsahuje:

 8000 C
05003600001 1 x 1/2" x 277 mm

8790 HMC
05003601001 1 x 10 x 37 mm

05003602001 1 x 11 x 37 mm

05003603001 1 x 12 x 37 mm

05003604001 1 x 13 x 37 mm

05003605001 1 x 14 x 37 mm

05003606001 1 x 15 x 37 mm

05003607001 1 x 16 x 37 mm

05003608001 1 x 17 x 37 mm

05003609001 1 x 18 x 37 mm

05003610001 1 x 19 x 37 mm

05003611001 1 x 20 x 37 mm

05003612001 1 x 21 x 37 mm

05003613001 1 x 22 x 37 mm

05003614001 1 x 24 x 37 mm

05003615001 1 x 27 x 40 mm

05003616001 1 x 30 x 42 mm

05003617001 1 x 32 x 42 mm

 8789 C
05003636001 1 x 1/2" x 250 mm

 8794 C
05003639001 1 x 1/2" x 52 mm

 8795 C
05003640001 1 x 1/2" x 69 mm

 8784 C2
05003641001 1 x 5/16" x 1/2" x 50 mm

 8796 SC
05003642001 1 x 1/2" x 125 mm

 8796 LC
05003643001 1 x 1/2" x 250 mm

 851/2 Z PH
05057715001 1 x PH 3 x 32 mm

 855/2 Z PZ
05058015001 1 x PZ 3 x 32 mm

 867/2 Z TORX®
05066900001 1 x TX 25 x 35 mm

05066901001 1 x TX 20 x 35 mm

05066905001 1 x TX 30 x 35 mm

05066910001 1 x TX 40 x 35 mm

05066915001 1 x TX 45 x 35 mm

05066920001 1 x TX 50 x 35 mm

05066925001 1 x TX 55 x 35 mm

 840/2 Z
05057515001 1 x 5 x 30 mm

05057520001 1 x 6 x 30 mm

05057525001 1 x 8 x 30 mm

05057530001 1 x 10 x 30 mm

Weblink
https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_2_the_zyklop_speed_ratchet_1_2_8100_sc_2.html

Wera - 8100 SC 2
05003645001 - 4013288121189

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     28.01.2022 - 2 / 3



8100 SC 2 Ráčnová sada Zyklop Speed, upínací část 1/2", metrická, 37 dílný

Ráčna Zyklop Speed, 1/2"

Zyklop „6 v 1“ Hlava ráčnového klíče je volně
otočná

Rychlé nářadí

Neuvěřitelně rychlá ráčna Zyklop

Speed s otočnou hlavou a 5

definovanými fixacemi

1. Ráčnový klíč s jemným

ozubením 2. Kloubový ráčnový klíč

3. Úhlový ráčnový klíč 4. Ráčna se

zajištěním ořechu 5. Silový ráčnový

klíč 6. Šroubovák

Hlava ráčnového klíče je volně

otočná a lze ji oboustranně

umístěným posuvným spínačem v

každé poloze zablokovat.

Bezproblémová práce s velkým

volným prostorem pro ruce i ve

velmi těsných prostorech nebo

těžko dosažitelných montážních

situacích. Definovaná fixace při 0°,

15° a 90° doleva a doprava je

zaručena, bezpečná práce bez

sklouznutí hlavy ráčnového klíče.

Ráčnové klíče Zyklop Speed jsou

opravdu rychlé nářadí: Konstrukce

se setrvačnou hmotou zajišťuje

zrychlení šroubovacího procesu.

Rotačně symetrická konstrukce

rukojeti Kraftform a volnoběžné

pouzdro podporují razantní točení.

Zejména tehdy, když díky závitu s

lehkým chodem ještě ráčna

nezabírá.

Možnost přesta vování směru Velmi malý úhel zpětného
otočení

Šroubovak Dvoubarevná pěnová vložka

Všechny ráčnové klíče Zyklop

Speed lze pomocí rýhovaného

kolečka v každé poloze snadno a

rychle přepnout na pravý a levý

chod. Žádná složitá manipulace,

žádná ztráta času!

Jemně ozubené přepínací ráčny se

72 zuby mají malý úhel zpětného

otočení pouze 5°. Malý zdvih

umožňuje rychlou a přesnou práci

ve všech montážních polohách.

V poloze 0° jsou ráčnové klíče s

adaptérem a bitem použitelné jako

běžný šroubovák.

Dokonale promyšleno až do

detailu: Úložné boxy pro sady

ráčnových klíčů Zyklop Speed.

Dvoubarevná pěnová vložka

urychluje bezpečné zatřídění při

vrácení nářadí - chybějící nářadí je

ihned identifikováno. Osazení a

poloha jsou laserem vyryty do víka

a dobře viditelné. Tím je zaručena

čitelnost i se znečištěnou vložkou

víka. Kromě toho lze vyjímat

pěnovou vložku a vkládat ji do

zásuvky vozíku v dílně.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_2_the_zyklop_speed_ratchet_1_2_8100_sc_2.html

Wera - 8100 SC 2
05003645001 - 4013288121189

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     28.01.2022 - 3 / 3

http://www.tcpdf.org

